
 

関東支店事務所移転のご案内 

 

拝啓、若葉の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社関東支店が下記に移転することとなりましたので謹んでご案内を申し

上げます。 

これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので 

何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和５年５月吉日 

芝浦自販機株式会社 

 

記 

 

１．業務開始日 ：令和５年６月１日（木） 

２．移転先 ：〒１０４―００３３ 

    東京都中央区新川１丁目５番１９号 

      茅場町長岡ビル５階 

３．電話番号 ：０３―５８０９―３８８４（従来通り変更ございません） 

４．FAX 番号 ；０３―５８０９―３８５４（従来通り変更ございません） 

 

❏移転場所地図 

   

地下鉄 東西線,日比谷線「茅場町駅」 ３番出口より徒歩約 5 分 

関東支店 新事務所 


